
Daknang 3 Precious Formula ● ADAPT+ 
Multi sistēmiska aizsardzības formula visiem imunitātes aspektiem! 

 
● aizsardzība pret saaukstēšanos un gripu ● novērš alerģijas ● pret iekaisumu ● adaptogēns ● stipra 
imunitāte 
 
Ja esat noguris no laika apstākļu izmaiņām, pastāvīgas saaukstēšanās un gripas, ja ciešat no alerģijām vai 
vēlaties uzlabot imūnsistēmas un aizsardzības funkcijas, šī formula ir paredzēta Jums! 
 
KAS TAS IR?  
 

Daknang 3 augu ekstrakts ir no 7 Himalaju augiem iegūta formula imūnsistēmai. Formula ir paredzēta, lai 
nodrošinātu aizsardzību pret saaukstēšanos un gripu, izturību pret apkārtējās vides izmaiņām un 
alerģiskām reakcijām un veicinātu vispārējo labsajūtu. Mājās, ceļojumos, birojā vai ikreiz, kad 
nepieciešams ātrs atbalsts imūnsistēmai!  
 
KĀ TAS IEDARBOJAS? 
 

Formula ADAPT+ spēcīgu bioloģiski aktīvo vielu un adaptogēnu dabisks avots, kas palīdz ķermenim 
pielāgot un pārkalibrēt sevi atkarībā no emocionālās un apkārtējas vides. Tas stiprina neiro-imūn-
endokrīnās sistēmas darbību un veicina optimālu reakciju atkarībā no ķermeņa pašreizējām vajadzībām. 
Tas stabilizē cilvēka ķermeņa iekšējo vidi, kā rezultātā ikdienā palielinās enerģija, labsajūta un izturība.  
 
KO TAS DOD? 
 

Saaukstēšanās un gripa 

● Samazina simptomu ilgumu un smagumu, 
regulējot dabisko, ātras darbības imūno 
aizsardzību 

● Palielina ķermeņa spēju cīnīties ar 
infekcijām, sākot no kņudēšanas kaklā līdz 
pat saaukstēšanās sajūtai 

● Nomierina kairinātos elpceļus, nodrošina 
brīvu elpošanu un atvērtas deguna ejas 
 

 
● Jebkuras laika apstākļu izmaiņas prasa jūsu 

ķermeņa pielāgošanos, tāpēc, pat ja laika 
apstākļi uzlabojas, tas bieži izraisa enerģijas 
samazināšanos 

● Dabisks bio-regulators, kas palīdz ātrāk 
pielāgoties un mazina spriedzi ko rada tādi 
vides faktori kā spiediena, temperatūras, 
mitruma, augstuma izmaiņas, kā arī sezonālās 
izmaiņas vai gadalaiki 

 

Apkārtējas vides izmaiņas 

Alerģijas 

 

 Veicina veselīgu, optimālu imūno un 
pretiekaisuma reakciju uz parastajiem 
alergēniem, ieskaitot mājdzīvniekus, 
putekļu ērcītes, pelējumu un 
ziedputekšņus 

● Samazina deguna aizlikumu, acu 
apsārtumu un “miglaina prāta” simptomus 

● Neizraisa miegainību vai blakusefektus, 
ātra iedarbība 
 

 
● Samazina miegainību un noguruma sajūtu 
● Nodrošina pret oksidatīvo aizsardzību no 

brīvo radikāļu  radītajiem bojājumiem, ko 
rada bioloģiskie, vides un novecošanās 
faktori 

● Uztur ideālu homeostāzi nelabvēlīgos vai 
stresa apstākļos 

Vispārējā labsajūta 



 
SASTĀVDAĻAS: 
 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts attiecība (DER 1:10): 
 

 Meža avenes augļu (Rubus idaeus) 

 Ārstniecības emblikas augļu (Emblica officinalis) 

 Mirobalāna augļu (Terminalia chebula) 

 Terminālijas augļu (Terminalia bellerica) 

 Ķekaru staģes sakneņu (Inula racemosa) 

 Sirdslapu tinosporas stublāja (Tinospora cordifolia) 

 Ingvera sakneņu (Zingiber officinale) 
 
KĀ LIETOT 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml). 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 
PROFILAKTISKI 
• lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā 
 
AKŪTOS GADĪJUMOS / PIRMĀ PALIDZĪBA 
•  var lietot 2-3 reizes dienā  
 
 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. Ieteicams lietot no 
16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 
 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri tiek 
izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības ir labi 
zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām žurnālos u.c. 
avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, tādējādi jūs esat  
atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām pirms 
lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 
 
 


